CNEL EP GYE: 
  
En vista que desde el 01 de junio del 2023 hasta el 31 de mayo del 2025 se han entregado
físicamente en la bodega de Residuos Peligrosos de CNEL UN GYE, ubicada en el
Guasmo Norte, por parte del departamento de movilización y transporte, seiscientos
cuatro (604) llantas inservibles de distinta medidas y rines, se solicita iniciar el
correspondiente proceso de enajenación en cumplimiento de las normas y reglamentos
que rigen a la empresa, y de esta manera poder contar con suficiente espacio físico para
continuar con la recepción de más materiales con estas características que son